
Technický list

TextFlow 12

Lupa s osvětlením LED s vloženou čočkou, ⌀ čočky: 153 mm

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 491496 153

GTIN 4045197566607

Třída artiklu 41M

Popis

Provedení:
Lupa s osvětlením s inovačním designem pro nejvyšší nároky. Velký průzor s ⌀153 mm pro
viditelnost bez zkreslení. Vyvážený, odpružený stojan s táhlem s přesnou aretací v robustním
provedení z hliníku a z vysoce výkonného plastu. Uzavřené klouby chrání vedení uložená uvnitř.
· Skleněná čočka zcela odolná proti poškrábání, pro viditelnost bez zkreslení.
· Kloub hlavy 3D pro individuální nastavování a fixování.
· Osvětlení: 48 vysoce výkonných LED, příkon pouhých 14 W. Intenzita světla 6 000 Lx s

možností plynulé regulace až na 10 %, LED se životností až 50 000 h.
· Segmentové spínání (vizualizace) umožňuje světelné efekty se zdůrazněním struktury.

Stupeň reprodukce barev 1A pro brilantní zviditelnění barev.
Norma:
Lupa s osvětlením s inovačním designem pro nejvyšší nároky. Velký průzor se ⌀ 153 mm pro
viditelnost bez zkreslení. Vyvážený, odpružený stojan s přesnou aretací s robustním provedením
z hliníku a vysoce výkonného plastu. Uzavřené klouby chrání vedení, která jsou uložena
uvnitř.Skleněná čočka, absolutně odolná proti poškrábání.Kloub hlavy 3D pro individuální
nastavování a fixování.Osvětlení: 48 vysoce výkonných LED, příkon pouhých 14 W. Intenzita
světla 6000 Lx s možností plynulé regulace až na 10%, LED se životností až 50 000 h.Segmentové
spínání (vizualizace) umožňuje světelné efekty se zdůrazněním struktury. Stupeň reprodukce
barev 1A pro brilantní zviditelnění barev.
Použití:
V laboratoři, ve výrobě, při montáži, zajišťování kvality atd. s nejvyššími nároky na viditelnost a
ergonomickou manipulaci.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.03.202018:02 1/2



Technický list

TextFlow 12Rozsah dodávky:
Včetně síťového napáječe 100 − 240 V, 50/60 Hz, kryt čočky a svorka pro upevnění na stole č.
491492 vel. TK.
Včetně dodatečné vložené čočky ⌀ 30 mm.
Upozornění:
Toto svítidlo obsahuje vestavěné diody LED. Diody nemohou být vyměňovány. Třída energetické
účinnosti: A
Zvětšení (x-násobně): 2
Zvětšení vložená čočka (xnásobně): 3,5
⌀ hlavy: 250 mm
Délka kloubového ramena A: 500 mm
Délka kloubového ramena B: 484 mm
Vyložení: 1356 mm

Technický popis

⌀ hlavy 250 mm

Délka kloubového ramena A 500 mm

Délka kloubového ramena B 484 mm

Vyložení 1356 mm

Zvětšení (x-násobně) 2

Zvětšení vložená čočka (xnásobně) 3,5

⌀ čočky 153 mm

Počet LED 48

Třída energetické účinnosti A

Zdroj energie Síťový provoz

Druh produktu Lupa s osvětlením

Příslušenství

Stolní noha pro LED svítidlo s lupou  Typ TK 491492 TK

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 27.03.202018:02 2/2


